
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-02-17 SPRENDIMO NR. TS-33 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2020 m. birželio 29 d. Nr. TS-156

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies

15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d.

nutarimu Nr. 458 „Dėl lėšų skyrimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2017 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-427 „Dėl švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo

programos įgyvendinimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m.

birželio 3 d. įsakymu Nr. V-835 „Dėl švietimo įstaigų modernizavimui skirtų lėšų paskirstymo“,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. V-823

„Dėl vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m.

gegužės 18 d. įsakymu Nr.3D-381 „Dėl žemės ūkio ministro 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.

3D-732 „Dėl 2020 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų žemės ūkio ministerijai priskirtoms

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp

savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m.

gegužės 19 d. įsakymu Nr. 3-332 „Dėl ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo

sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo keliams, vedantiems į teritorijas,

kuriose kuriamos darbo vietos, remontuoti ir rekonstruoti“, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. 3-346 „Dėl ekonomikos skatinimo ir koronaviruso

(COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo gyvenvietėse

esantiems ir gyvenvietes jungiantiems keliams (gatvėms) su žvyro danga asfaltuoti“, Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. 3-347 „Dėl ekonomikos

skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų

paskirstymo keliams taisyti (remontuoti)“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-02-14

sprendimu Nr. TS-16 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir

asignavimų administravimo tvarkos aprašo 42, 43 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1.Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų biudžetą:

1.1.Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų pajamas padidinti – 2 009,7 tūkst. Eur (1 priedas

ir biudžeto pajamų 1 priedas);

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2020 metams“

iš viso asignavimus padidinti 2 009,7 tūkst. Eur, iš jų: tikslinėms dotacijoms vykdyti – 2 009,7

tūkst. Eur  (2 priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1-3 priedai).

2. Įpareigoti:

2.1. 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 darbo

dienų patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir pateikti

Savivaldybės administracijos Finansų skyriui;

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiama Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

Elektroninio dokumento nuorašas



2

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                            Mantas Varaška



tūkst. Eur

Kita tikslinė dotacija (kultūros paslaugų plėtra ir kokybės gerinimas Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros

centre)*
73,0

Kita tikslinė dotacija (Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto aikštyno atnaujinimui -

Kazlų Rūda Maironio g. Nr. 24 B)**
232,0

Kita tikslinė dotacija (Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto aikštyno atnaujinimui -

Kazlų Rūda M. Valančiaus g. Nr. 3)***
232,0

Kita tikslinė dotacija (švietimo įstaigų modernizavimui - vėdinimo ir kondicionavimo sistemų Kazlų Rūdos

savivaldybės egzaminų centruose-grupėse įrengimui)****
12,4

Kita tikslinė dotacija (vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms

finansuoti)*****
10,0

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti ****** 70,0

Kita tikslinė dotacija (Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo Medelyno gatvei (Nr. KR7005) taisyti

(remontuoti))*******
55,0

Kita tikslinė dotacija (Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino ir J.Basanavičiaus gatvėms, Plutiškių seniūnijos

Plutiškių kaimo Sapiegos gatvei ir Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo Medelyno gatvei taisyti

(remontuoti), iš jų: ********

270,0

Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino gatvei (Nr. KR8014) taisyti (remontuoti) 57,0

Kazlų Rūdos seniūnijos J.Basanavičiaus gatvei (Nr. KR8018) taisyti (remontuoti) 63,0

Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Sapiegos gatvei (Nr. KR7152) taisyti (remontuoti) 85,0

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo Medelyno gatvei (Nr. KR7005) taisyti (remontuoti) 65,0

Kita tikslinė dotacija (Jankų seniūnijos Jankų kaimo Pievų gatvei, Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo

Mokyklos gatvei, Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio Alyvų gatvei, Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo

Klevų gatvei ir Plutiškių seniūnijos Subačiškių kaimo Alyvų gatvei kapitališkai remontuoti iš jų: *********

1 055,3

Jankų seniūnijos Jankų kaimo Pievų gatvės (Nr. KR7201) ruožui nuo Mokyklos gatvės iki Pušyno gatvės

rekonstruoti
223,8

Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo Mokyklos gatvei (Nr. KR7054) kapitališkai remontuoti 133,2

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio Alyvų gatvei (Nr. KR7111) kapitališkai remontuoti 436,7

Plutiškių seniūnijos Subačiškių kaimo Alyvų gatvei (Nr. KR0110) kapitališkai remontuoti 162,4

Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Klevų gatvei (Nr. KR7154) kapitališkai remontuoti 99,2

IŠ VISO 2009,7

įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo" Kazlų Rūdos savivaldybei skiriama 232,0 tūkst. eurų

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                 2020-06-29 sprendimo 

                                                                             Nr. TS-156

                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų biudžeto pajamos

Pajamų rūšis Suma

* Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimu Nr. 458 "Dėl lėšų skyrimo" Kazlų Rūdos

savivaldybei skiriama 73,0 tūkst. eurų kultūros paslaugų plėtrai ir kokybės gerinimui Kazlų Rūdos savivaldybės

kultūros centre.

** Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gegužės 6 d. nutarimu Nr. 458 "Dėl lėšų skyrimo" Kazlų Rūdos

savivaldybei skiriama 232,0 tūkst. eurų Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto aikštyno

atnaujinimui adresu Kazlų Rūda Maironio g. Nr. 24 B.

*** Lietuvos Respublikos  švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-427 "Dėl švietimo

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto aikštyno atnaujinimui adresu Kazlų Rūda M.Valančiaus g.

Nr.3  (švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo 2017-2020 metų programos įgyvendinimas).

**** Lietuvos Respublikos  švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. V-835 "Dėl švietimo

įstaigų modernizavimui skirtų lėšų paskirstymo" Kazlų Rūdos savivaldybei skiriama 12338 eurų vėdinimo ir kondiciona

vimo sistemų Kazlų Rūdos savivaldybės egzaminų centruose-grupėse įrengimui.

***** Lietuvos Respublikos  švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. V-823 "Dėl vaikų



vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo

savivaldybėms" Kazlų Rūdos savivaldybei skiriama 10,0 tūkst. eurų vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo

vaikų švietimo veikloms finansuoti.

****** Lietuvos Respublikos  žemės ūkio ministro 2020 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. 3D-381 "Dėl žemės ūkio ministro

2019 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 3D-732 "Dėl 2020 m. skiriamų specialių tikslinių dotacijų žemės ūkio ministerijai

priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių

sąrašo patvirtinimo" pakeitimo savivaldybei papildomai skiriama 70,0 tūkst. eurų melioracijai.

******* Lietuvos Respublikos  susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 3-332 "Dėl ekonomikos

skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo keliams,

vedantiems į teritorijas, kuriose kuriamos darbo vietos, remontuoti ir rekonstruoti" skiriama 55,0 tūkst. eurų Kazlų

Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo Medelyno gatvei (Nr. KR7005) taisyti (remontuoti).

******** Lietuvos Respublikos  susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. 3-347 "Dėl ekonomikos

skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo keliams,

taisyti (remontuoti)" iš viso skiriama 270,0 tūkst. eurų Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino ir J.Basanavičiaus gatvėms,

Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Sapiegos gatvei ir Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo Medelyno gatvei taisyti

(remontuoti).

********* Lietuvos Respublikos  susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. 3-346 "Dėl ekonomikos

skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo

gyvenvietėse esantiems ir gyvenvietes jungiantiems keliams (gatvėms) su žvyro danga asfaltuoti" iš viso skiriama
1 055,3 tūkst. eurų Jankų seniūnijos Jankų kaimo Pievų gatvei, Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo Mokyklos gatvei,

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio Alyvų gatvei, Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Klevų gatvei ir Plutiškių
gatvei, Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio Alyvų gatvei, Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Klevų gatvei ir

Plutiškių seniūnijos Subačiškių kaimo Alyvų gatvei kapitališkai remontuoti.



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

kultūros paslaugų plėtra ir kokybės gerinimas Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centre 73,0

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto aikštyno atnaujinimui - Kazlų Rūda Maironio g.

Nr. 24 B
232,00

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto aikštyno atnaujinimui - Kazlų Rūda M.

Valančiaus g. Nr. 3
232,0

švietimo įstaigų modernizavimui - vėdinimo ir kondicionavimo sistemų Kazlų Rūdos savivaldybės egzaminų

centruose-grupėse įrengimui
12,4

vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms finansuoti 10,0

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti melioracijai 70,0

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo Medelyno gatvei (Nr. KR7005) taisyti (remontuoti) 55,0

Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino gatvei (Nr. KR8014) taisyti (remontuoti) 57,0

Kazlų Rūdos seniūnijos J.Basanavičiaus gatvei (Nr. KR8018) taisyti (remontuoti) 63,0

Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Sapiegos gatvei (Nr. KR7152) taisyti (remontuoti) 85,0

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo Medelyno gatvei (Nr. KR7005) taisyti (remontuoti) 65,0

Jankų seniūnijos Jankų kaimo Pievų gatvės (Nr. KR7201) ruožui nuo Mokyklos gatvės iki Pušyno gatvės

rekonstruoti
223,8

Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo Mokyklos gatvei (Nr. KR7054) kapitališkai remontuoti 133,2

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio Alyvų gatvei (Nr. KR7111) kapitališkai remontuoti 436,7

Plutiškių seniūnijos Subačiškių kaimo Alyvų gatvei (Nr. KR0110) kapitališkai remontuoti 162,4

Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Klevų gatvei (Nr. KR7154) kapitališkai remontuoti 99,2

2009,7

                                                                                                             Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                                           2020 metų biudžeto pajamų 

                                                                            1 priedas

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2020 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

Lietuvos Respublikos Vyriausybė

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministerija

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Iš viso



Nr. TS-156

Iš viso
iš jų darbo

užm.
Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
16,5 12,9 2,9 3,6 16,5 13,4 2,9 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS VAIKŲ

LOPŠELIO-DARŽELIO „PUŠELĖ“

DIREKTORIUS

0,0 -0,9 0,0 0,9 0,0 -0,9 0,0 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 -0,9 0,0 0,9 0,0 -0,9 0,9 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“

MOKYKLOS-DARŽELIO DIREKTORIUS
0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,5 0,0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
3,4 2,4 -1,0 1,0 3,4 2,4 -1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 3,4 2,4 -1,0 1,0 3,4 2,4 -1,0 1,0 0,0 0,0 0,0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
3,4 2,4 -1,0 1,0 3,4 2,4 -1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 3,4 2,4 -1,0 1,0 3,4 2,4 -1,0 1,0 0,0 0,0 0,0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
1,5 1,5 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 1,5 1,5 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 3,2 1,8 0,0 1,4 3,2 1,8 0,0 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 3,2 1,8 0,0 1,4 3,2 1,8 1,4 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO

DIREKTORIUS
0,0 1,2 0,0 -1,2 0,0 1,2 0,0 -1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,0 1,2 0,0 -1,2 0,0 1,2 -1,2 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS
5,0 5,0 4,9 0,0 5,0 5,0 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams

tenkinti kaupimas ir saugojimas
08 5,0 5,0 4,9 0,0 5,0 5,0 4,9 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
1993,2 388,5 0,0 1604,7 -16,5 -16,5 0,0 0,0 2009,7 405,0 0,0 1604,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
10,0 6,8 0,0 3,2 0,0 -3,2 0,0 3,2 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 0,0 -3,2 0,0 3,2 0,0 -3,2 3,2 0,0 0,0 0,0

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose

socializacijos projektuose
09 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa
607,0 70,0 0,0 537,0 0,0 0,0 0,0 0,0 607,0 70,0 0,0 537,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2020-06-29 sprendimo

2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2020 metams
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo

pavadinimas

Valst

funkc
Iš viso

iš jų:

Iš viso

SB

iš jų:

Iš viso

TD

iš jų:

Iš viso

SP,

BĮP

iš jų:

Iš viso

SK

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti



Melioruotos žemės ir melioracijos objektų būklės

gerinimo vykdymas
04 70,0 70,0 0,0 0,0 0,0 70,0 70,0 0,0 0,0

Dalyvavimas Nacional. biudžeto, ES lėšų ir kitų

fondų finansuojamuose projektuose
04 537,0 0,0 0,0 537,0 0,0 537,0 537,0 0,0 0,0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 1381,2 313,5 0,0 1067,7 -11,5 -11,5 0,0 0,0 1392,7 325,0 0,0 1067,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių statinių, patalpų ir kitų objektų

remonto bei priežiūros vykdymas

06 12,4 0,0 0,0 12,4 0,0 12,4 12,4 0,0 0,0

Savivaldybės infrastruktūros gerinimo

organizavimas
04 -11,5 -11,5 0,0 0,0 -11,5 -11,5 0,0 0,0 0,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas

(remontas), priežiūra ir saugaus eismo sąlygų

užtikrinimas

04 1380,3 325,0 0,0 1055,3 0,0 1380,3 325,0 1055,3 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa -5,0 -1,8 0,0 -3,2 -5,0 -1,8 0,0 -3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo

užtikrinimas
01 0,0 -1,8 0,0 1,8 0,0 -1,8 1,8 0,0 0,0 0,0

Paskolų grąžinimas 01 -5,0 0,0 0,0 -5,0 -5,0 -5,0 0,0 0,0 0,0

IŠ VISO, iš jų: 2009,7 401,4 2,9 1608,3 0,0 -3,1 2,9 3,1 2009,7 405,0 0,0 1604,7 0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 26,5 19,7 2,9 6,8 16,5 10,2 2,9 6,3 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

02 programa 607,0 70,0 0,0 537,0 0,0 0,0 0,0 0,0 607,0 70,0 0,0 537,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa 1381,2 313,5 0,0 1067,7 -11,5 -11,5 0,0 0,0 1392,7 325,0 0,0 1067,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

04 programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa -5,0 -1,8 0,0 -3,2 -5,0 -1,8 0,0 -3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 2009,7 401,4 2,9 1608,3 0,0 -3,1 2,9 3,1 2009,7 405,0 0,0 1604,7 0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 -5,0 -1,8 0,0 -3,2 -5,0 -1,8 0,0 -3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Gynyba 02 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 03 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 1975,8 383,5 0,0 1592,3 -11,5 -11,5 0,0 0,0 1987,3 395,0 0,0 1592,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos apsauga 05 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Būstas ir komunalinis ūkis 06 12,4 0,0 0,0 12,4 0,0 0,0 0,0 0,0 12,4 0,0 0,0 12,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sveikatos apsauga 07 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Poilsis, kultūra, religija 08 5,0 5,0 4,9 0,0 5,0 5,0 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 21,5 14,7 -2,0 6,8 11,5 5,2 -2,0 6,3 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



Iš viso

iš jų

darbo

užmo

kesčiui

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 70,0 70,0 0,0 0,0

Melioruotos žemės ir melioracijos objektų būklės gerinimo vykdymas 04 70,0 70,0

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti,

iš viso
70,0 70,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 10,0 10,0 0,0 0,0

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose socializacijos projektuose (vaikų

vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms vykdyti)
09 10,0 10,0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 537,0 0,0 0,0 537,0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų finansuojamuose

projektuose (kultūros paslaugų plėtra ir kokybės gerinimas Kazlų Rūdos

savivaldybės kultūros centre)

04 73,0 73,0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų finansuojamuose

projektuose (Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto

aikštyno atnaujinimui - Kazlų Rūda Maironio g. Nr. 24 B)

04 232,0 232,0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų finansuojamuose

projektuose (Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos sporto

aikštyno atnaujinimui - Kazlų Rūda M. Valančiaus g. Nr. 3)

04 232,0 232,0

03 Viešosios infrastruktūros veiklos programa 1 392,7 325,0 0,0 1 067,7

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių statinių ir kitų

objektų remonto bei priežiūros vykdymas (švietimo įstaigų modernizavimui -

vėdinimo ir kondicionavimo sistemų Kazlų Rūdos savivaldybės egzaminų

centruose-grupėse įrengimui)

06 12,4 12,4

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo

Medelyno gatvei (Nr. KR7005) taisyti ir remontuoti))

04 55,0 55,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos seniūnijos Gedimino gatvei

(Nr.KR8014) taisyti (remontuoti))

04 57,0 57,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos seniūnijos J.Basanavičiaus

gatvei (Nr.KR8018) taisyti (remontuoti))

04 63,0 63,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo

Sapiegos gatvei (Nr.KR7152) taisyti (remontuoti))

04 85,0 85,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės kaimo

Medelyno gatvei (Nr.KR7005) taisyti (remontuoti))

04 65,0 65,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Jankų seniūnijos Jankų kaimo Pievų gatvės

(Nr.KR7201) ruožui nuo Mokyklos gatvės iki Pušyno gatvės rekonstruoti)

04 223,8 223,8

                                                                                Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                              2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                               1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2020 metams paskirstymas
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas

Valstybinės

funkcijos

klasifikacija

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo

Mokyklos gatvei (Nr.KR7054) kapitališkai remontuoti)

04 133,2 133,2

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio

Alyvų gatvei (Nr.KR7111) kapitališkai remontuoti)

04 436,7 436,7

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Plutiškių seniūnijos Subačiškių kaimo Alyvų

gatvei (Nr.KR0110) kapitališkai remontuoti)

04 162,4 162,4

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Plutiškių seniūnijos Plutiškių kaimo Klevų

gatvei (Nr.KR7154) kapitališkai remontuoti)

04 99,2 99,2

Kita tikslinė dotacija, iš viso 1 939,7 335,0 0,0 1 604,7

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 2 009,7 405,0 0,0 1 604,7



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo

užmokestis

Socialinio

draudimo

įmokos

Mityba

Transporto

išlaikymo ir

transporto

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Kitų prekių ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Materialiojo

turto

paprastojo

remonto

prekių ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Materialiojo ir

nematerialiojo

turto įsigijimo

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo

skatinimo programa
2,9 0,1 -0,9 -1,4 -2,0 11,5 6,3 16,5

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis - darželis „Pušelė“ -0,9 0,9 0,0

Antanavo pagrindinė mokykla -1,0 3,4 1,0 3,4

Bagotosios pagrindinė mokykla -1,0 3,4 1,0 3,4

Jankų pagrindinė mokykla 1,5 1,5

Plutiškių gimnazija -1,4 3,2 1,4 3,2

Kazlų Rūdos sporto centras 1,2 -1,2 0,0

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio Viešoji biblioteka 4,9 0,1 5,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas -3,2 3,2 0,0

03 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -11,5 0,0 -11,5

Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas -11,5 -11,5

05 Savivaldybės veiklos programa 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,8 0,0 -3,2 -5,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo užtikrinimas -1,8 1,8 0,0

Paskolų grąžinimas -5,0 -5,0

Iš viso 2,9 0,1 -0,9 -1,4 -3,8 0,0 3,1 0,0

                                                                                                                                                                                                     Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                     2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                     2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitų prekių ir

paslaugų

įsigijimo išlaidos

Materialiojo ir

nematerialiojo

turto įsigijimo

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo

skatinimo programa
-0,5 0,5 0,0

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla - darželis -0,5 0,5 0,0

Iš viso -0,5 0,5 0,0

                                                                                                     Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                     2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                     3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metams biudžetinių įstaigų pajamų

asignavimų paskirstymas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-02-17 
sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 
2020 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-29 12:20 Nr. TS-156

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-08 14:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-08 14:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 15:20 - 2021-05-15 15:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 3 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-156.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200701.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-12-17 08:24 nuorašą suformavo Marius 
Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -


	asignavimai
	pajamos
	Tikslinės dotacijos
	Sheet1
	Sheet1
	valst.instit.



